
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

276258144

AKTYWA PASYWA

I. Środki pieni ężne

1.Środki pieniężne 1. Zobowiązania finansowe

1.1. Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)

1.2. Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy)

2. Zobowiązania wobec budżetów

3. Pozostałe zobowiązania

II. Aktywa netto bud żetu

1.1. Środki pieniężne budżetu

1.2. Pozostałe środki pieniężne

1. Należności finansowe

1.1. Krótkoterminowe (do 12 miesięcy)

1.2. Długoterminowe (powyżej 12 miesięcy)

3. Pozostałe należności i rozliczenia

2. Należności od budżetów

II. Należności i rozliczenia

1. Wynik wykonania budżetu (+, -)

1.1. Nadwyżka budżetu (+)

1.2. Deficyt budżetu (-)

III. Rozliczenia międzyokresowe

203 934,15 84 434,03

513 045,34 788 077,74

I. Zobowiązania

S U M A     A K T Y W Ó W

III. Rozliczenia międzyokresowe 276 046,25170 804,92

4. Środki z prywatyzacji 

5. Skumulowany wynik budżetu (+,-)

8 202 948,80

6 457 257,23

84 434,03

0,00

3 714 616,11

7 631 328,96

7 631 328,96

0,00

0,00

0,00

0,00

968 563,00

8 768 117,90

6 783 683,22

203 934,15

0,00

-3 916 712,85

2 198 249,03

2 198 249,03

0,00

0,00

0,00

0,00

933 109,00

BILANS
z wykonania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

sporządzony na dzień:

Adresat

Stan na
początek roku

Stan na
koniec roku

Stan na początek
roku

Stan na
koniec roku

S U M A      P A S Y W Ó W

2021-12-31

1.3. Niewykonane wydatki (-)

2. Wynik na operacjach niekasowych (+,-)

3. Rezerwacja na niewygasające wydatki

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

513 045,34 788 077,74

0,00 0,00

5 100 663,79 11 822 003,92

5 304 597,94 11 906 437,95

5 304 597,94 11 906 437,95

0,00 0,00

-6 114 961,88 -3 916 712,85

5 988 448,20 12 970 561,94 5 988 448,20 12 970 561,94

8 972 052,05 8 287 382,83

1 984 434,68 1 745 691,57

(skarbnik) rok-miesiąc-dzień (zarząd)
.............................................................. ...................................... ..............................................................2022-03-31

Urząd Gminy Bestwina GMINA BESTWINA

Identyfikator sprawozdania: 20220331092546
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